別記様式第２号

中之条町長　様 　　年　　月　　日

借受者氏名

中之条町より貸出を受けた空間放射線量測定器の測定結果について次のとおり報告します。

回 地上１ｍ 地上50ｃｍ 地表
1
2
3
4
5
平均
1
2
3
4
5
平均
1
2
3
4
5
平均
1
2
3
4
5
平均
1
2
3
4
5
平均
1
2
3
4
5
平均

《記入要領》
※測定場所は、自宅家屋雨樋下などと具体的に記入して下さい。住所は測定場所の住所を記入し、所有者等の欄にその場所の所有者または管理者を記入して下さい。
※地表の状況は、アスファルト・土・砂利・草地などと具体的に記入して下さい。
※「地表」の測定の場合は、地表から１ｃｍ以上のところで測定し、地表には絶対に付けないで下さい。測定値の平均は小数点以下第４位を四捨五入すること。
※除染結果検証の場合は、除染前と除染後を計測し、備考欄に除染前と除染後と記入して下さい。除染後は測定値欄の記入だけで結構です。

測定値（μＳｖ/ｈ）

空 間 放 射 線 量 測 定 結 果 報 告 書

備　　考測定場所 住　　所 所有者等
測定器
№

地表の状況 日時 天候№